ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Клубная, дом 6,
село Городище, 422481

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Клуб  урамы, 6а нче йорт,
Городище авылы, 422481

	Тел.: (84375) 3-51-16, 3-51-30, факс: (84375) 3-51-16, e-mail: Gor.Drz@tatar.ru,
www. gor -drogganoe.tatarstan.ru

с. Городище

ПОСТАНОВЛЕНИЕ					                                       КАРАР

28 апреля 2021 года                                                                          №10г.                                                                                    № 781
О внесении изменения в Положение о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2020 № 12 следующее изменение, заменив в подпункте 6 пункта 2.1 части 2 слова «жилых домов» словами «многоквартирных домов, жилых домов (кроме случаев строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городищенского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                            Н.А. Усмендеев